
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

 

TRHY PŘILÁKALY TISÍCE NÁVŠTĚVNÍKŮ, MĚSTSKÁ POLICIE MUSELA ŘEŠIT 

ZÁVAŽNÉ PŘESTUPKY  

(21. 11. 2018) 

 

Trhy řemesel, které hostilo Havlíčkovo náměstí a přilehlé okolí v sobotu 17. 11. 2018, 

přilákaly do centra města tisíce návštěvníků z různých koutů České republiky. Vysoká 

návštěvnost města si vyžádala neukázněnost některých řidičů, kterou řešila městská 

policie. 

 

„Během denní služby jsme řešili 44 přestupků, a to především na základě oznámení jiných 

občanů, kterým se neukázněnost řidičů nelíbila. Botičku městští strážníci nasadili v šesti 

případech závažného porušení dopravních předpisů,“ upřesnil ředitel Městské policie 

Havlíčkův Brod Jan Pavlík.  

 

Některá vozidla překážela ve výhledu, znemožňovala výjezd či stála v zóně zvýrazněného 

zákazu zastavení. „Jsou situace, které nelze v žádném případě přehlížet,“ zakončil Pavlík.  

 

 

 

 

 
Alena Doležalová  

tisková mluvčí  

tel. 569 497 353  

mob.: 723 444 778 


